
Suomi Golf ID - En ny inloggningsmetod som förbättrar golfarens datasäkerhet och 
underlättar användningen av digitala tjänster. Aktivering och hantering sker via 
spelarens eBirdie-app. 
 
SÅ HÄR AKTIVERAR DU SUOMI GOLF ID 

1. Kontrollera att din e-postadress som används i din hemmaklubb är unik och personlig. 
Logga in i eBirdie-appen med dina klubbinloggningsuppgifter. 

2. Välj Suomi Golf ID från menyikonen i övre högra hörnet. 
3. Läs instruktionerna, bekräfta och starta aktiveringen. 
4. Följ instruktionerna i appen – hämta engångslösenordet från din e-post. 
5. Logga in och byt lösenord. 
6. Suomi Golf ID är nu aktiverat och ersätter inloggningen med 

klubbinloggningsuppgifter. I framtiden kan du ändra Suomi Golf ID-lösenordet via 
inställningsmenyn i eBirdie. 

 
”Enkelt och säkert – det är värt att aktivera Suomi Golf ID omedelbart.”  
 
Suomi Golf ID i ett nötskal  
 
VAD ÄR SUOMI GOLF ID?  
Suomi Golf ID är ett unikt och personligt användarnamn som behövs för de digitala tjänster 
som hanterar medlems- och handicapinformation. Spelaren aktiverar och hanterar detta via 
sin eBirdie-app.  
 
I VILKA TJÄNSTER FUNGERAR DET? Till en början kommer Suomi Golf ID att användas för 
inloggning i eBirdie-appen. I nästa steg kommer tjänsteleverantörer, såsom boknings-, 
tävlings- och resultattjänster, att implementera autentisering i sina tjänster.  
 
NÄR?  
Suomi Golf ID finns tillgängligt för spelare från och med maj 2024. Efter aktiveringen ersätter 
SuomiGolf ID de gamla  klubbinloggningsuppgifterna till tjänsten. Spelaren kan välja om de 
vill ta det i bruk direkt eller inte, då de gamla autentiseringsmetoderna fungerar parallellt med 
Suomi Golf ID i början. I framtiden ersätter Suomi Golf ID den traditionella inloggningen som 
hittills har gjorts med klubbinloggningsuppgifter. 
 
VILKA FÖRDELAR HAR SUOMI GOLF ID FÖR SPELAREN? Enklare, snabbare och bättre 
datasäkerhet i golfarens digitala tjänster. Suomi Golf ID förenar golfens digitala tjänster med 
ett enda användarnamn och gör det enklare att använda olika tjänster. Golfaren behöver färre 
användarnamn och tillgängligheten till tjänster förbättras. Samtidigt förstärks golfarens 
datasäkerhet.  
 
VARFÖR BYGGDES EN ENHETLIG AUTENTISERINGSMETOD? Golfförbundets mål är att det 
ska finnas många alternativ och innovativa företag som erbjuder allt bättre digitala tjänster för 
spelare och klubbgemenskaper. Nackdelen har varit fragmentering och flera olika 
användarnamn, vilket har orsakat frustration enligt marknadsundersökningar. Tillsammans 
med branschens tjänsteleverantörer har man kommit fram till att Golfförbundet är rätt aktör 



för att bygga och förvalta lösningen. Vårt syfte är att förenkla golfarens digitala vardag och 
underlätta golfarens liv.  
 
VAD BASERAS SUOMI GOLF ID PÅ? Suomi Golf ID är byggt i samarbete med Golfförbundets 
IT-partner HiQ. Genomförandet bygger på en modern teknologisk lösning med hög nivå av 
datasäkerhet. Genomförandets tekniska datasäkerhet har säkerställts av ett oberoende 
datasäkerhetsföretag. Enligt dem höjer Suomi Golf ID inloggningens datasäkerhet till en god 
nivå och håller användarnas uppgifter säkra. Spelarna rekommenderas att ta det i bruk så 
snart som möjligt. Det är dock viktigt för användaren att välja ett tillräckligt bra och unikt 
lösenord, eftersom dess styrka fortfarande är på användarens ansvar.  
 
FAQ – Vanliga frågor  
- Varför kan jag inte aktivera Suomi Golf ID? Uppdatera din eBirdie-app från appbutiken. Se 
till att du har en personlig och unik e-postadress i dina medlemsuppgifter i din hemmaklubb. 
Den uppdateras i centralregistret senast nästa morgon, då du kan försöka igen. Om du 
fortfarande inte kan aktivera Suomi Golf ID, kontakta ebirdie@golf.fi.  
 
-Suomi Golf ID-inloggning fungerar inte Om du har glömt lösenordet kan du begära ett nytt 
lösenord från eBirdie-appens startsida, under Suomi Golf ID-inloggning. Om detta inte 
hjälper, kontakta kundtjänst på ebirdie@golf.fi.  
 
- I vilka tjänster används Suomi Golf ID? Till en början kan Suomi Golf ID användas för att 
logga in i eBirdie-appen. Vi kommer att uppdatera detta med andra tjänster så snart Suomi 
Golf ID är tillgängligt i dem också 
 
- Hur kan jag förnya eller byta lösenord? Öppna eBirdie-appen och gå till Suomi Golf ID-
inloggningens startsida. Du kan byta lösenord antingen via funktionen för glömt lösenord eller 
via inställningarna när du är inloggad genom menyknappen i övre högra hornet. 
 
- Kan jag byta användarnamn? Användarnamnet är ditt unika Suomi Golf ID eller din e-
postadress. Du kan ändra din e-postadress i dina medlemsuppgifter, så länge den är unik och 
personlig.  
 
- Var kan jag få hjälp? För frågor om Suomi Golf ID och eBirdie, kontakta ebirdie@golf.fi.  
 
-Jag har flera medlemskap, vilket av dem ska jag aktivera? Logga in med dina 
medlemsuppgifter från din hemmaklubb och se till att du har en unik e-postadress där. 
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